
UCHWAŁA NR XLII/739/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok

2013.

Na podstawie art. 4' ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 70 póz.
473, zpóźn.zm. 1 ' ) oraz art. 10 ust. l i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z2012r. póz. 124) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1-
W uchwale Nr XXXV1I1/710/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 roku

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013, wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 5 ust. 2 kwotę „58.640 zł" zastępuje się kwotą „60.250 zł"

2) w § 6 ust. 2 kwotę „127.280 zł" zastępuje się kwotą „137.315 zł"

3) w § 7 ust. 2 kwotę „900.000 zł" zastępuje się kwotą „939.633 zł"

4) w § 8 ust. 2 kwotę „2.529.924 zł" zastępuje się kwotą „2.595.279 zł"

5) w § 9 ust. 2 kwotę „245.156 zł" zastępuje się kwotą „253.156 zł"

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący J^

T/miasz Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 115 póz. 793 , Nr 176 póz. 1238 z 2008 r. Nr 227
póz. 1505 z2009r. Nr 18 póz. 97, Nr 144, póz. 1175 z2010r . Nr 47 póz. 278, Nr 127, póz. 857, z 2011 r. Nr
106, póz. 622, Nr 112. póz. 654, Nr 120, póz. 690, z 2012r. poz.405.

Id: 5863765D-8037-4E4A-BD72-767C6694AF2B. Uchwalony Strona l


